ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.11.2020 г. № 459-П-АДМ
г. Златоуст

О внесении изменений в постановление
Администрации Златоустовского
городского округа от 25.03.2015 г.
№ 111-П «О Перечне коррупционно
опасных должностей муниципальной
службы Златоустовского городского
округа»

В целях эффективного исполнения Федерального закона
«О противодействии коррупции» и профилактики коррупционных нарушений,
на основании постановления Губернатора Челябинской области
от 01.06.2009 г. № 139 «О реестре коррупционно-опасных должностей
государственной гражданской службы Челябинской области», принимая
во внимание исполнение коррупционно - опасных функций в Администрации
Златоустовского городского округа;

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Раздел 1 «Должности муниципальной службы Администрации

Златоустовского городского округа» приложения к постановлению
Администрации Златоустовского городского округа от 25.03.2015 г. № 111-П
«О Перечне коррупционно опасных должностей муниципальной службы
Златоустовского городского округа» (в редакции от 30.07.2015 г. № 298-П,
от 22.12.2015 г. № 489-П, от 26.01.2016 г. № 24-П, от 28.09.2016 г. № 427-П,
от 16.02.2017 г. № 58-П, от 11.07.2017 г. № 294-П, от 12.10.2017 г. № 437-П,
от 25.12.2017 г. № 589-П, от 02.11.2018 г. № 456-П, от 25.02.2019 г. № 80-П,
от 23.12.2019 г. № 517-П, от 07.04.2020 г. № 154-П/АДМ, от 12.05.2020 г.
№ 199-П/АДМ) изложить в следующей редакции:

«Раздел I. Должности муниципальной службы Администрации
Златоустовского городского округа

1. Первый заместитель Главы Златоустовского городского округа.
2. Заместитель Главы Златоустовского городского округа.

Вр-145373

3. Заместитель Главы Златоустовского городского округа
по стратегическому развитию и инвестициям - начальник Экономического
управления Администрации Златоустовского городского округа.

4. Начальник управления.
5. Заместитель начальника управления.
6. Начальник отдела Управления архитектуры и градостроительства.
10. Начальник отдела анализа и прогнозирования Экономического

управления.
11. Начальник отдела регулирования и контроля цен Экономического

управления.
12. Начальник отдела промышленности и предпринимательства

Экономического управления.
13. Начальник отдела контрактной службы Экономического управления.
14. Начальник отдела - главный бухгалтер.
15. Начальник отдела записи актов гражданского состояния.
16. Начальник отдела по обш;им вопросам.
17. Начальник территориального отдела по району машиностроительного

завода.
18. Начальник территориального отдела по району железнодорожного

вокзала.
19. Начальник территориального отдела по району металлургического

завода.
20. Начальник территориального отдела по району пр. им. Гагарина.
21. Начальник отдела по вопросам развития сельских территорий,

сельского хозяйства и регулирования потребительского рынка.
22. Начальник отдела судебно-претензионной работы

и представительства в административных и правоохранительных органах
Правового управления.

23. Начальник отдела по обеспечению деятельности комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав.

24. Начальник отдела по мобилизационной работе и бронированию.
25. Начальник отдела муниципальной службы и кадров.
26. Начальник отдела материальных ресурсов.
27. Заместитель начальника отдела материальных ресурсов.
28. Заместитель начальника отдела муниципальной службы и кадров.
29. Заместитель начальника отдела по обшим вопросам.
30. Консультант Контрольно-ревизионного управления.
31. Консультант Управления муниципальной милиции.
32. Главный специалист отдела материальных ресурсов.
33. Главный специалист отдела административной практики Управления

муниципальной милиции.
34. Главный специалист Управления муниципальной милиции.
35. Главный специалист Управления по экологии и природопользованию;
36. Главный специалист отдела контрактной службы Экономического

управления.

Вр-145373

37. Главный специалист отдела судебно-претензионной работы
и представительства в административных и правоохранительных органах
Правового управления.

38. Главный специалист отдела по обеспечению деятельности комиссии
по делам несовершеннолетних и защите их прав.

39. Главный специалист отдела бухгалтерии.
40. Главный специалист строительного отдела Управления архитектуры

и градостроительства.
41. Главный специалист отдела территориального планирования

Управления архитектуры и градостроительства.
42. Главный специалист отдела записи актов гражданского состояния.
43. Ведущий специалист отдела записи актов гражданского состояния.».
2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации

Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой
информации и разместить на официальном сайте Златоустовского городского
округа в сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить
на первого заместителя Главы Златоустовского городского округа
Митрохина А.М.

Глава
Златоустовского городского окру. М.Б. Пекарский

Рассылка: кадры-4, ОВСМИ, Митрохину А.М., Сюзеву А.Ю., Галимскому В.А.,
Жиганьшину В.Р., Ширковой Н.А., Бобылеву В.В., Лось О.Л., ПУ, УАиГ, бух., ЗАГС, ТО- 4,
УММ, ЭУ, Упр.по экол., КРУ, Орг.упр., ОМР, ООВ, Отд.по моб.раб, прокур.

Вр-145373